Annunziata, 21, Piano T-1, Categoria A/2, Classe 1, Consistenza 14,5 vani, superficie catastale 399 

metri quadrati, Rendita Euro 1138,27. 

E’ inoltre compreso l’Ente Urbano distinto nella mappa del catasto fabbricati al Foglio 16 con il 

mappale numero 118 di 1000 mq, quale pertinenza esclusiva dei soli immobili pignorati. 

Valore di stima: € 316.800,00 (trecentosedicimilaottocento/00). 

Coerenze: il fabbricato BENE 1, confina su tutti i lati con il cortile di cui al F. 16, n.118. La 

particella F.16 b. 118 sulla quale insistono la maggior parte degli edifici confina con la strada, le 

particelle ai nn.117-123-125 e 126 tutte del foglio 16.

[...]

Annunziata, 21, Categoria C/6, Classe 2, Consistenza 28 mq, superficie catastale 35 metri quadrati, 

Rendita Euro 89,66 piano T.  

E’ inoltre compreso l’Ente Urbano distinto nella mappa del catasto fabbricati al Foglio 16 con il 

mappale numero 118 di 1000 mq, quale pertinenza esclusiva dei soli immobili pignorati. 

Valore di stima del bene: € 15.000,00 (quindicimila/00) 

Coerenze: il garage confina con il cortile, il subalterno 3 a due lati ed il mappale n. 123. 

BENE N.4 

Terreno agricolo pianeggiante avente forma irregolare stretta ed allungata, posto in adiacenza sul 

lato est al bene descritto al punto precedente.

[...]

il terreno è Censito al Catasto Terreni al foglio 16, Particella 117, Borgata Santissima 

Annunziata, qualità seminativo irriguo, Classe 3, superficie 1048 metri quadrati, Reddito dominicale 

Euro 8,66, Reddito agrario Euro 8,66.  

Valore di stima del bene: € 3.450,00 (tremilaquattrocentocinquanta/00). 

Coerenze: il terreno confina con la strada, i mappali nn.116-123 e 118 del F. 16.  

BENE N.5 

Terreno agricolo pianeggiante avente forma irregolare stretta ed allungata, posto in adiacenza sul 

lato est del bene descritto al punto precedente.

[...]

il terreno è Censito al Catasto Terreni al foglio 16, Particella 123, Borgata Santissima 

Annunziata, qualità seminativo irriguo, Classe 3, superficie 3315 metri quadrati, Reddito dominicale 

Euro 27,39, Reddito agrario Euro 27,39.  

Valore di stima del bene: € 10.950,00 (diecimilanovecentocinquanta/00) 

Coerenze: il terreno confina con i mappali nn.117-116-239-125 e 118 del F. 16.  

BENE N.6 

Terreno agricolo pianeggiante avente forma regolare stretta ed allungata, posto in adiacenza sul 

lato sud al bene descritto al punto precedente e sul lato est a quello che verrà riportato al punto

[...]

AA, qualità prato irriguo arboreo, Classe 3, superficie 47 metri quadrati, Reddito 

dominicale Euro 0,35, Reddito agrario Euro 0,32 e Porz. AB qualità prato irriguo, Classe 3, 

superficie 710 metri quadrati, Reddito dominicale Euro 4,95, Reddito agrario Euro 4,77.  

Valore di stima del bene: € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) 

Coerenze: il terreno confina con i mappali nn.126-118-123-239 e 214 del F. 16.  

BENE N.7 

Terreno agricolo pianeggiante avente forma abbastanza regolare stretta ed allungata, posto in 

adiacenza sul lato ovest al bene descritto al punto precedente e sul lato sud al mappale n.

[...]

AA, qualità prato irriguo, Classe 3, superficie 1706 metri quadrati, Reddito 

dominicale Euro 11,89, Reddito agrario Euro 11,45 e Porz. AB qualità prato irriguo arborato, Classe 

3, superficie 251 metri quadrati, Reddito dominicale Euro 1,88, Reddito agrario Euro 1,69.  

Valore di stima del bene: € 6.450,00 (seimilaquattrocentocinquanta/00) 

Coerenze: il terreno confina con la strada, i mappali nn.118-125-214 e 127 del F. 16.  

BENE N.8 

Terreno agricolo posto sempre in prossimità dei beni sopra descritti, ma un poco distaccato da 

questi in quanto collocato dall’altro lato della via.